



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท อนุรักษ์ การค้า จำกัด
ที่อยู่ หมู่บ้าน ประชาสิริ เลขที่ ๑/๕๖ ซอยพระรามที่ ๒ ซอย ๖๐/๑ ถนน
พระราม ๒
แขวงแสมดำ เขตบางขุนเทียน กรุงเทพมหานคร ๑๐๑๕๐
โทรศัพท์ ๐๒๕๕๑๓๘๘๙
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๕๓๐๒๕๗๕๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๖๔๕๐๕๐
วันที่ 15 มิ.ย. 2553
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
ที่อยู่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง
เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
โทรศัพท์ ๐-๕๓๒๔-๕๔๐๖

ตามที่ บริษัท อนุรักษ์ การค้า จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตาม
รายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	สายอลูมิเนียมดีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน พีวีซี. 750 โวลท์ 75 องศาเซลเซียส 25 ต.มม. มอก. 293	๕,๐๐๐	Meter	๒๔.๖๑	๑๒๓,๐๕๐.๐๐
๒	สายอลูมิเนียมดีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน พีวีซี. 750 โวลท์ 75 องศาเซลเซียส 95 ต.มม. มอก. 293	๕๐๐	Meter	๕๕.๖๔	๒๗,๘๒๐.๐๐
๓	คอนโทรลเคเบิลขนาด 7x2.5 ต.มม. มอก. 838 ตารางที่ 10	๒๐๐	Meter	๑๔๙.๘๐	๒๙,๙๖๐.๐๐
(หนึ่งแสนแปดหมื่นแปดร้อยสามสิบบาทถ้วน)			รวมเป็นเงิน		๑๖๙,๐๓๐.๐๐
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๑๑,๘๓๐.๐๐
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๑๘๐,๘๖๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน โดยนับถึจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

លេខកុំផ្លិច ៦៣០១១៤១៨៣៦៥៨



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- ☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
- (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001649050

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 15 ม.ค. 2563

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A01 กฟจ.ชม.

ที่อยู่(Pur. group address) : 208/1 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกตุอ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000

ถึง (Vendor's name) : บริษัท ธนัตพร การค้า จำกัด สำนักงานใหญ่

ที่อยู่(Vendor's address) :

1/56 ซ.พระรามที่ 2 ซ.60/1

ถ.พระรามที่ 2

แขวงสามคัว เขตบางขุนเทียน

จ.กรุงเทพมหานคร 10150

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จัดซื้อพัสดุสำรองประเภทอุปกรณ์ประกอบมิเตอร์ ตามใบเสนอราคาเลขที่ น.กฟจ.ชม.(บห.)(ขจ.) 003/2563 (จัดซื้อจาก บริษัท ธนัตพรฯ จำนวน 3 รายการ)

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
7	1-02-007-0000	5,000.000	23.00	115,000.00
CABLE,AL,750 V,25 SQ.MM. TIS.293		เมตร		
8	1-02-007-0004	500.000	52.00	26,000.00
CABLE,AL,750 V,95 SQ.MM. TIS.293		เมตร		
9	1-02-008-0402	200.000	140.00	28,000.00
CONTROL CABLE,7X2.5 SQ.MM.TIS.838TABLE10		เมตร		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางจรัสศรี มณีผลา)

ตำแหน่ง(Position) นักบริหารงานทั่วไป ระดับ ๑๐ รักษาการแทน ผู้จัดการ

วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นางจรัสศรี มณีผลา)

ตำแหน่ง(Position) นักบริหารงานทั่วไป ระดับ ๑๐ รักษาการแทน ผู้จัดการ

วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- ☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001649050
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 15 ม.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				169,000.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				169,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				11,830.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				180,830.00
(หนึ่งแสนแปดหมื่นแปดร้อยสามสิบบาทถ้วน)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) (นางจรัสศรี มณีลดา)
ตำแหน่ง(Position) นักบริหารงานทั่วไป ระดับ ๑๐ รักษาการแทน ผู้จัดการ
วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) (นางสาว.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)